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Pamsu 
 
Eräs maailmankaikkeuden suurimmista suomalaisista, Andersonin Pamela eli tuttujen kesken 

Pamsu, kävi juhannuksena näytillä sukujuurillaan, eikä kohu ole laantunut vieläkään. Se tosin 

kohdistuu lähinnä esittelytilaisuuden juontajahupakkoon, joka meni möläyttämään alatyylisesti 

kaikelle kansalle, että Pamsulla on isot ti-sit, eikä ymmärtänyt kertoa poliittisesti korrektilla kielellä, 

että Pamela Andersonilla on kehittynyt povi. Yleisö tietysti haukkoi henkeään moisesta 

paljastuksesta ja läpi Raumanmeren kävi kohu että ei voi olla totta, onko tosiaan noin, eipä olisi 

uskonut! Mutta pakko se vain oli uskoa, kun juontaja virallisesti niin kertoi ja itse juhlakalu oli 

vieressä näytillä. 

 
Pamsu itse kertoi olevansa iloinen ja ylpeä suomalaisuudestaan ja haluavansa täältä saunatontin. 

Sellainen hänelle varmaan tarjotaankin, koska Suomessa on tapana niin tehdä kaikille maailmalla 

menestyneille suomalaisille, ovatpa he sitten maailmanmestareita painonnostossa tai 

rinnanympäryksessä. 

 
Mutta mihin tämä Pamela sijoitetaan? Sitä kannattaakin harkita tarkoin, koska sattumoisin juuri nyt 

on vireillä muutama muukin kansallinen hanke, johon Pamsun mökkitontti voidaan yhdistää. 

Ensinnäkin on tietysti tämä kuntauudistus. Aivan pieneen pitäjään laaja-alaista Andersonia tuskin 

kannattaa yrittää tunkea, koska silloin helposti tulee ahtautta. Vaikka itse tähti mahtuisikin lähes 

normaalikokoiselle rantasaunatontille, on arvattavissa, että naapuristoon tulee hyvin äkkiä ruuhkaa. 

Näin ollen häntä kannattaa käyttää eräänlaisena sisäministeriön hyvän tahdon lähettiläänä 

edistämässä tarpeellisia kuntaliitoksia. Esimerkiksi Selänteen kaupunki olisi varmasti saatu aikaan 

Oulun läänin eteläosaan, jos kaikille olisi kerrottu, että jokainen osakaskunta on sellaisenaan aivan 

liian ahdas Pamela Andersonille, mutta yhdistämällä tila riittäisi. Samalla tavalla olisi voitu 

ratkaista rauhanomaisesti Helsingin ja Sipoon verinen rajariita. Kun Pamelan saunamökki olisi 

sijoitettu Suomenlahden rannalle Helsingin puolelle, mutta aivan lähelle Sipoon rajaa, sipoolaiset 

olisivat vääjäämättömän jääväämättömästi toivottaneet Helsingin tervetulleeksi mailleen. 

 
Pari muuta hanketta, joihin Andersonin saunamökki voidaan vieläkin yhdistää, ovat kuudes 

ydinvoimala ja perustettavat uraanikaivokset. Niiden kotipaikaksi haluavia paikkakuntia on jo 

jonoksi asti varsinkin Pohjois-Suomessa, mutta kaikki tuskin voivat niitä saada, ellei sitten aleta 

äkkiä suunnitella kuudennen ydinvoimalan jatkoksi seitsemättä, kahdeksatta, yhdeksättä, 

kymmenettä ja niin edelleen. Maahamme on siis väistämättä jäämässä kokonainen liuta pettyneitä 

kuntia, joiden on edelleen yritettävä kituuttaa entisten teollisuushallien ja työllisyystöiden varassa. 

Ainakin jokin niistä voitaisiin saada tyydytetyksi sijoittamalla sinne Pamela Anderson. Varmasti 

moni kunnanisä saadaan myöntämään, että kyllä hän yhtä ydinvoimalaa tai uraanikaivosta vastaa, ja 

voi olla jopa niitä ympäristöystävällisempi. 
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